ANO V - EDIÇÃO 889 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2025 251

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i ÍÍi~ DIÁRIO OFICIAL w DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 79DFFB1AF3474
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvidio Nunes. N• 405, Centro , São Josá do Peixe - Piauí

~c:õ'tt'o!i CNPJ: 06.554.000/0001 -10 CEP: 64.555-000 www.sao[osedopeixe.pi.gov.br

PORTARIA Nº 008/2025 São José do Peixe - Piauí, 02 de janeiro de 2025.

Nomear Gestor de Contratos do
Município de São José do Peixe - PI e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso das
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art 74, Ili, da Lei Orgânica do
Município de São José do Peixe - PI.

RESOLVE:

Designar: FRANCISCO ANTONIO SOARES FREIRE, portador do
CPF: 142.697.808-19, RG: 8141468 SSP-PI, para exercer a função de Gestor de
Contratos deste município, nos termos da lei municipal, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piaul, 02 de Janeiro de 2025.
Assinado de forma digital por

CELSO ANTONIO CELSO ANTONIO MENDES
MENDES COIMBAA:00005897300
COIMBRA:00005897300 Oado,: io2s.01 .02 10-.51:04

--03'00'
Celso Antônio Mendes Coimbra

Prefeito Munlclpal

ID: 335CC336B84E4
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvidio Nunes, N' 405, Centro, São José do Peixe - Piaui

.i,-,õü;;;;;:.;,. CNPJ: 06.554-.000/0001 -10 CEP: 64.555--000 www.saojoscdopeixe.pi.gov.br

PORTARIA N• 00512025 São José do Peixe - Piauí, 02 de Janeiro de 2025.

Nomear para cargo em comissão de
Assessor Especial -1 DAS -IV, do
Município de São José do Peixe- PI e
dâ outras providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribui90es legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei
Orgânica do município de São José do Peixe -PI.

RESOLVE:

Al1 . Nomear EDILBERTO PEREIRA VELOSO portador do CPF:
305.805.103-44, AG: 1725034 SSP/PI, para o cargo em comissão de Assessor
Especial - 1 DAS - IV da Secretaria de Administração e Planejamento deste
Município, nos termos da Lei Municipal.

Art. 2• Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e
revogam-se as disposições em oontrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauí, 02 de Janeiro de 2025.
As5inodo de formo digital por

CELSO ANTONIO MENDES CELSO ANTONIOMf NOES

COIMBRA:00005897300 COlM8RMIOOOS89?300
Oi>d05' 2025.01.02 10,53:09 -03'00'

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal

ID: A3152F903B644
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvidio Nunes, N• 405, Cenlro, São José do Peixe - Piauí

~m CNPJ: 06.554.000/0001-1 O CEP: 64.555-000 www.saoiosedopoixe.pl.aov.br

DECRETO N• 007/2025 São José do Peixe - Piauí, 02 de janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili, da Lei
Orgânica do município de São José do Peixe -PI.

RESOLVE:

Art. 1• Nomear o Sr. DANIEL ELIZEU VIEIRA, portador do CPF:
073.310.693-57, RG: 3.952.489 SSP/PI, para cargo em comissão de Assessor
Especial - li , lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
desle Município, nos termos da Lei Municipal.

Art. 2• Este d8Cl'eto entrará em vigor na da sua publicação e
revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauí, 02 de janeiro de 2025.

CELSO ANTONIO Assinado de íorma digital por
MENDES CELSO ANTONIO MENDES

COIMBRA:00005897300
COIMBRA:00005897 Dadoi: 2025.0l .02 10:51:35

300 -03'00'

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal

ID: 45E9CE5FE9024
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Preça Gov. HeMdio Nunes, Nº 405. Centro. São José do Pelxe - Plaul
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saoOMld . e. 1. .br

DECRETO Nº 008 /2025 São José do Peixe - Piauí, 02 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação ao cargo de
Assessor Especial - IV do Município de
São José do Peixe - PI e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei
Orgânica do Município de São José do Peixe • PI.

RESOLVE:

Art. 19 Nomear: GLAUBER VINICIUS MADEIRA BARBOSA,
portador do CPF: 007.658.153-54, RG: 2.345.506 SSP-PI, para o cargo em
comissão de Assessor Especial - IV deste município, nos termos da Lei
Municipal.

An. 2" Este decreto entrara. em vigor na data da sua publicação e
revogam-se as dlsposlções em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Pia~~.t-iP-~'8111~~1 ~~

CELSO ANTONIO MENDES ANTONIO MENDES

COIMBRA:00005897300 ;~~~i~c~r:9f~:l9 ·0l'OO'

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal